PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

Số:        /UBND-TTPVHCC
V/v tham mưu triển khai thực hiện hướng dẫn số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Thuận, ngày        tháng 12 năm 2021

        Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông
Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công văn số 9318/VPCP-KSTTHC ngày 22/12/2021 của Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính;
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp cùng các cơ quan liên quan nghiên cứu kỹ tài liệu hướng dẫn số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính (kèm theo Công văn số 9318/VPCP-KSTTHC của Văn phòng Chính phủ), trực tiếp hướng dẫn các cơ quan, đơn vị chuyên môn tổ chức triển khai thực hiện, tham mưu có hiệu quả Đề án đổi mới việc thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính tại địa phương theo đề nghị của Văn phòng Chính phủ tại công văn trên.
(Gửi kèm Công văn số 9318/VPCP-KSTTHC ngày 22/12/2021 của Văn phòng Chính phủ qua TD. Office)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, TP;
- Trung tâm PVHCC;
- VPUB: LĐ, VXNV, KTTH;
- Lưu: VT, TTPVHCC.  HTHG.
	CHỦ TỊCH
Trần Quốc Nam